2021 y 2022. 

d. RUT: El proponente deberá aportar copia de su Registro Único Tributario y en 
caso de proponentes plurales, deberá hacerlo cada uno de sus integrantes 

2.2. PRESUPUESTO ESTIMADO:   

El presupuesto total estimado es de OCHENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS MIL PESOS M/CTE ($88.556.000). Para el total de la propuesta, además 
deberá incluir íntegramente los costos derivados de la ejecución del servicio objeto de la 
presente invitación, puestos en el municipio y lugar de ejecución. Incluyendo IVA y demás 
impuestos, tasas y contribuciones a que haya lugar.